Centro Universitário de Brusque - Unifebe
Comissão Eleitoral Institucional

________________________
Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

PORTARIA nº 10/07

Divulga o resultado
do pleito eleitoral e dá
outras providências.

O Presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Edital Unifebe nº 07/07, de 10
de outubro de 2007, considerando o pleito eleitoral realizado na data de 22 de novembro de
2007 e, atendendo o disposto no item 16 do referido Edital,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado final das eleições para o cargo de Coordenador de Curso de

Graduação dos cursos abaixo especificados:

I – Curso de Administração:

a) Gunther Löther Pertschy (Chapa nº 1)  VOTOS VÁLIDOS  94,58%
b)   Branco           4,83%

       c)   Nulo            0,59%

II – Curso de Direito:

a) Schirleni Ristow Staack (Chapa nº 1)  VOTOS VÁLIDOS             33,53%
b) Marcelo Petermann (Chapa nº 2)  VOTOS VÁLIDOS             31,94%
c) Mauro César dos Santos (Chapa nº 3) VOTOS VÁLIDOS             34,42%
d) Branco                         0,00%
e) Nulo                        0,11%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 23 de novembro de 2007.

Ronaldo Uller
Presidente da Comissão Eleitoral Institucional

	PORTARIA nº 10/07